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O Vereador que a este Subscreve, de acordo com as normas regimentais,
REQUER & Mesa Diretora seja encaminhado oficio para Prefeitura Municipal de
Dourados, em nome da Exma. Prefeita Municipal de Dourados Senhora Délia
Godoy Razuk ao Secretario Municipal de Governo, Senhor Celso Antonio
Schuch Santos solicitando informagdes referentes a fiscalizagao, autuagao e
arrecadagao com multas no municipio de Dourados.

* Encaminhar relatério individual e ano-a-ano, no periodo de 2017
até a presente data, do nimero de multas aplicadas
acompanhado do valor global arrecadado especificamente por
cada departamento fiscalizador (ex.: Agetran, Guarda Municipal,
IMAM, CCZ, Codigo de Posturas, etc).

e Encaminhar por setor, o nimero de servidores que atuam ‘nas
ruas’ para coibir diretamente as infragdes no municipio.

Salientamos que essas informacdes irdo contribuir com a atuacao deste
parlamentar nas agdes desenvolvidas pelo Executivo Municipal.

Plenario "V\‘fge_i_mngGongalves,'[grres", 31 de agosto de 2020.
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1" SESSAO ORDINARIA

REQUERIMENTO

VOTACAO NOMINAL

Ver. Cido Medeiros - DEM
Ver.
Ver. Juarez de Oliveira - MDB
Ver.
Ver.
Ver?, Denize Portolann - PSDB
Ver.
Verd, Daniela Hall - PSD
Ver.
10. Ver.
11. Ver.
12. Ver.
13. Ver.
14. Ver.
15, Ver.
16. Ver.
17. Ver.
18. Ver.
19. Ver.

Madson Valente — DEM

Bebeto — PTB
Cirilo Ramao — MDB

Idenor Machado — PSDB

Sergio Nogueira - PSDB
Alan Guedes - PP

Elias Ishy - PT

Carlito do Gas — MDB
Janio Miguel — PTB
Pedro Pepa — DEM
Silas Zanata - PSDB
Junior Rodrigues - PTB
Olavo Sul — MDB
Romualdo Ramim — DEM
Mauricio Lemes — PSB

Votos favoraveis | >
Votos contrarios
Ausentes _____
Presidéncia _____
Aprovado _ -
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